
201076-2025 Page 1/7

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201076-2025 - Hange

Portugal – Võimla sisseseade – PRR03/25/CM - Aquisição de material desportivo para o Colégio 
Militar
OJ S 62/2025 28/03/2025
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Estado-Maior do Exército
E-posti aadress: cmdlog.da@exercito.pt
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Riigikaitse

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: PRR03/25/CM - Aquisição de material desportivo para o Colégio Militar
Kirjeldus: PRR03/25/CM - Aquisição de material desportivo para o Colégio Militar
Menetluse tunnus: f5af6235-6ea3-4a76-ae10-739b75b3bd49
Sisemine tunnus: PRR03/25/CM
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 37420000 Võimla sisseseade

Lepingu täitmise koht
Linn: Lisboa
Sihtnumber: 1600-496
Riik – jaotus (NUTS): Grande Lisboa (PT1A0)
Riik: Portugal

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 137 832,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 3
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 3

Kõrvaldamise alused
Väljajätmise aluste allikad: Hankedokument

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/201076-2025
mailto:cmdlog.da@exercito.pt


201076-2025 Page 2/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Lote 1 - Equipamento de ginásio
Kirjeldus: Lote 1 - Equipamento de ginásio
Sisemine tunnus: PRR03/25/CM-Lote 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 37420000 Võimla sisseseade
Täiendav liigitus (cpv): 48000000 Tarkvarapaketid ja infosüsteemid

Lepingu täitmise koht
Linn: lisboa
Sihtnumber: 1600-496
Riik – jaotus (NUTS): $PT1A0_eng (PT1A0)
Riik: Portugal

Eeldatav kestus
Kestus: 90 Päevad

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 43 621,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah

Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Hankedokument

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Preço - 100%

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: portugali keel
Hankedokumentide aadress: https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica
/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODgzMjI2

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c
/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: portugali keel
Elektrooniline kataloog: Lubatud
Nõutav on täiustatud või kvalifitseeritud e-allkiri või e-tempel (nagu on määratletud määruses 
(EL) nr 910/2014)

https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODgzMjI2
https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODgzMjI2
https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2
https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2


201076-2025 Page 3/7

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 28/04/2025 23:59:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 120 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 29/04/2025 00:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Estado-Maior do Exército
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Conforme legislação em vigor
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Estado-Maior do Exército
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Estado-Maior do 
Exército
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Estado-Maior do Exército
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Estado-Maior do Exército
Pakkumusi menetlev organisatsioon: Estado-Maior do Exército

Osa: LOT-0004
Pealkiri: Lote 2 - Equipamento de ginástica
Kirjeldus: Lote 2 - Equipamento de ginástica
Sisemine tunnus: PRR03/25/CM-Lote 2

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 37420000 Võimla sisseseade
Täiendav liigitus (cpv): 48000000 Tarkvarapaketid ja infosüsteemid

Lepingu täitmise koht
Linn: lisboa
Sihtnumber: 1600-496
Riik – jaotus (NUTS): $PT1A0_eng (PT1A0)
Riik: Portugal

Eeldatav kestus
Kestus: 90 Päevad

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 53 113,00 EUR

Üldine teave



201076-2025 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah

Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Hankedokument

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Preço - 100%

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica
/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c
/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: portugali keel
Elektrooniline kataloog: Lubatud
Nõutav on täiustatud või kvalifitseeritud e-allkiri või e-tempel (nagu on määratletud määruses 
(EL) nr 910/2014)
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 28/04/2025 23:59:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 120 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 29/04/2025 00:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Estado-Maior do Exército
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Conforme legislação em vigor
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Estado-Maior do Exército
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Estado-Maior do 
Exército
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Estado-Maior do Exército

https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2
https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2
https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2
https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2


201076-2025 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Estado-Maior do Exército
Pakkumusi menetlev organisatsioon: Estado-Maior do Exército

Osa: LOT-0005
Pealkiri: Lote 3 - Equipamento diverso
Kirjeldus: Lote 3 - Equipamento diverso
Sisemine tunnus: PRR03/25/CM-Lote 3

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 37420000 Võimla sisseseade
Täiendav liigitus (cpv): 48000000 Tarkvarapaketid ja infosüsteemid

Lepingu täitmise koht
Linn: lisboa
Sihtnumber: 1600-496
Riik – jaotus (NUTS): $PT1A0_eng (PT1A0)
Riik: Portugal

Eeldatav kestus
Kestus: 90 Päevad

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 41 098,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah

Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Hankedokument

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Preço - 100%

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica
/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c
/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: portugali keel
Elektrooniline kataloog: Lubatud
Nõutav on täiustatud või kvalifitseeritud e-allkiri või e-tempel (nagu on määratletud määruses 
(EL) nr 910/2014)
Variandid: Ei ole lubatud

https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2
https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2
https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2
https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/ODMxMzM2


201076-2025 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Pakkumuste esitamise tähtaeg: 28/04/2025 23:59:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 120 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 29/04/2025 00:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Estado-Maior do Exército
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Conforme legislação em vigor
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Estado-Maior do Exército
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Estado-Maior do 
Exército
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Estado-Maior do Exército
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Estado-Maior do Exército
Pakkumusi menetlev organisatsioon: Estado-Maior do Exército

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Estado-Maior do Exército
Registreerimisnumber: PT600021610
Postiaadress: Av. Infante Santo n 49 2 Piso
Linn: Lisboa
Sihtnumber: 1399-056
Riik – jaotus (NUTS): $PT1A0_eng (PT1A0)
Riik: Portugal
Kontaktpunkt: DA - Direção de Aquisições
E-posti aadress: cmdlog.da@exercito.pt
Telefon: +351 213912000
Faks: +351 213912009
Internetiaadress: https://www.exercito.pt/
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

mailto:cmdlog.da@exercito.pt
https://www.exercito.pt


201076-2025 Page 7/7

8.1. ORG-0000
Ametlik nimi: Publications Office of the European Union
Registreerimisnumber: PUBL
Linn: Luxembourg
Sihtnumber: 2417
Riik – jaotus (NUTS): Luxembourg (LU000)
Riik: Luksemburg
E-posti aadress: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetiaadress: https://op.europa.eu
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 7fcf29ae-5aa1-4f88-9379-2b2f93530ca0  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 26/03/2025 14:19:09 (UTC)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: portugali keel
Teate avaldamise number: 201076-2025
ELT S väljaande number: 62/2025
Avaldamise kuupäev: 28/03/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

